dictis baiuliis vacaturis seu aliis duas anno | quolibet annorum x 
in quolibet prioratu pro fratribus existentibus ultra mare quequi-
dem baiulie seu precepto|rie sint ad mandatum priorum tan-

15 ccxlix, m. sin. 
16 ccxl, m. sin. 
17 intromitat ms. 
18 ccli, m. sin.  
19 baylivus seu prior per generale capitulum, per errore.  
20 reliqum ms. 
21 cclii, m. sin.  
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quam alie nisi magister de contrario mentionem in suis litteris 
duxerit faciendam. | 

Item22 magister retinet per recordium capituli generalis quod 
ad suas manus in prioratu quolibet seu baiulia | capituli generalis 
unum vel duos aut tres fratres preceptores, iuxta magnitudinem 

aut parvitatem prioratuum | valeat retinere secundum bonos 
usus et consuetudines Domus nostre. | 

Item23 quod nullus possit incurrere penam propter nova sta-
tuta quousque ipsa in capitulis provincialibus publice|tur illis, ex-
ceptis qui erunt infirmi. |  

Item24 magister retinet quod plantam facere possit de illis qui 

in obedientia aut in solvendo defecerunt seu incide|runt in aliis 
defectibus, de quibus excusari non possint per capitulum gene-
rale. | 

Retinet25 etiam magister ad manus suas Provinciam ultra 
Rodanum ac quod possit disponere de fructibus et baiuliis ipsius 
| et retenere pariter ad eius manus quos sibi placuerit et illis baiu-

lias conferre ad terminum aliorum. || 
[16r] Item26 recordatum est quod omnes procuratores fratres 

nostri in Romana curia hactenus constituti sunt revocati et cassati 
ac quod | alii possint de novo creari.  

Statutorum factorum et ordinatorum in capitulo generali per fratrem 

Elionum magistrum | prefatum et per Conventus proceres Rodi celebrato, 
anno incarnationis Domini mo ccc xxx ii27 die xii septembris, | pars secunda 
talis est. 

Primo28 quidem statutum est quod fratres in festo Eucaristie 
processioni et magne misse debeant | interesse prout in festis 
aliis ordinatis in quibus fratres debent adesse magne misse. | 

Statutum29 est quod frater qui infirmus residebit in suo loco 
gravante ipsum infirmitate, infra spatium iiii vel v dierum | de 

22 ccliii, m. sin.  
23 ccliiii, m. sin.  
24 cclv, m. sin.  
25 cclvi, m. sin.  
26 cclvii, m. sin.  
27 mcccxxxiii ms., per errore.  
28 cclviii, m. sin. 
29 cclviiii, m. sin. 
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rebus suis disponere debeat, secundum statutum factum apud 
Montempessulanum in capitulo generali. | 

Statutum30 est quod tota sargenteria sit ad mandatum mares-
calli, illis exceptis qui deputabuntur servitio curie seu comerchi. |